
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/22-01/02 

URBROJ: 2181-42-02-01-23-8 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2023. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 07/21), a u 

svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 

32/20.), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 22. 

prosinca 2023. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna  

Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans

4

96.900,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 152.850,00

96.900,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 152.850,00

96.900,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 152.850,00

15.900,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 15.150,00

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

5.600,00 5.550,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.600,00 5.550,00

Materijalni rashodi32 5.600,00 5.550,00

10.300,00 9.600,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 10.300,00 9.600,00

Materijalni rashodi32 10.300,00 9.600,00

9.850,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA 300,00

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

200,00 250,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00 250,00

Materijalni rashodi32 200,00 250,00

4.350,00 50,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja3 4.350,00 50,00

Materijalni rashodi32 4.350,00 50,00

5.300,00 0,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00 0,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans

4

Materijalni rashodi32 5.300,00 0,00

40.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 49.000,00

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

11.000,00 11.000,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja3 11.000,00 11.000,00

Materijalni rashodi32 11.000,00 11.000,00

25.000,00 28.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja3 25.000,00 28.000,00

Materijalni rashodi32 25.000,00 28.000,00

4.000,00 10.000,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 4.000,00 10.000,00

Materijalni rashodi32 4.000,00 10.000,00

13.300,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 35.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

13.300,00 35.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja3 13.300,00 35.000,00

Materijalni rashodi32 13.300,00 35.000,00

4.450,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 40.050,00

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

200,00 50,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00 50,00

Materijalni rashodi32 200,00 50,00

0,00 9.250,00Izvor: 40 Prihodi za posebne namjene

Rashodi poslovanja3 0,00 9.250,00

Materijalni rashodi32 0,00 9.250,00

4.000,00 30.500,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja3 4.000,00 30.500,00

Materijalni rashodi32 4.000,00 30.500,00

250,00 250,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 250,00 250,00

Materijalni rashodi32 250,00 250,00

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L



Račun/

Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2023. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023

3

Proračun 2023 Proračun 2023 - I 

rebalans

4

100,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 50,00

Funkcija: 1060 Stanovanje  

100,00 50,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 100,00 50,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 100,00 50,00

13.300,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 13.300,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

13.300,00 13.300,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja3 13.300,00 13.300,00

Materijalni rashodi32 13.300,00 13.300,00

96.900,00UKUPNO 152.850,00

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L



Članak 4. 

Ovaj Akt stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

  

 


